
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2010 M. SAUSIO 13 D. ĮSAKYMO NR. 1V-37 „DĖL TEISĖS VARTOTI LIETUVOS 

VARDĄ INTERNETO DOMENO VARDE SUTEIKIMO VŠĮ „LIETUVOS PLĖTROS 

AGENTŪRA““ ATITAISYMO 

 

2010 m. vasario 3 d. Nr. 1V-125 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-2382) 

7 straipsnio 6 dalies 7 punktu: 

1. N u s t a č i a u  ir  k o n s t a t u o j u, kad Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus  2010 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. 1V-37 pavadinime bei tekste yra klaidų. 

2. A t i t a i s a u šias klaidas: Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2010 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. 1V-37 pavadinime bei tekste klaidingą įmonės 

pavadinimą VšĮ „Lietuvos plėtros agentūra“ pakeičiu teisingu pavadinimu VšĮ „Lietuvos 

ekonominės plėtros agentūra“. 

3. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

tinklalapyje.  

 

 

 

Direktorius                                                                                                              Tomas Barakauskas 

 

 


